curiosorum id genus cimeliorum oculos subire me-
reatur. Eam observavi, prxdicti apographi sigillum

conferendo cum altero Bambergensi, pridem ad nos

transmisso, quorum ectypa hic subjiciam. Sic ex-
primitur S. Henricus in diplomate Quidlingbur-

gensi, cujus sigillum revuisum jam hic exhibitum

atque alteri applicatum pridem notavit Papebro-

chius tomo 3 Junii pag. 79, quod ex nostro produ-

cimus.

4 Ab hac forma non parum discrepat sigillum

alterum quod anno 1699 nobis delineavit supra lau-

datus Joannes Franciscus Xavcrius Eppenauer,

archivi Bambergensis tum substitutus registrator

juratus, uti manu propria subscripsit et testatum

voluit xviii Maii ejusdem anni, hisce verbis: Ego
infrascriptus testor manu propria, quod sigillum

prsesentis formse secundum originale (manu pro-

pria Imperatoris S. Heinrici, et sigillo isthoc ce-

reo roboratum, Calendis Novembris Frankono-

furti anno Dominicae Incarnationis mvii, vigore

cujus, ut formalia latina sonant, suse paternae he-

reditatis locum, Babenberc dictum, consentiente

atque rogante dilectissima conjuge sua Chuni-

gunda regina, in sedem et culmen episcopatus

sublimando provexit) fideliter delineaverim. Est

autem sigillum S. Henrici forma nonnihil a priori

diversa, in hunc modum efftgiatum :

5 De alterutrius majori aut minori sinceritate ex

duobus dumtaxat exemplaribus nihil tuto decerni

posse video ; sv.fp.ciat mihi utrumque, ne hic subinde

pereat, exhibuisse, ut quibus plura ad manum sunt,

accuratiorem disquisitionem instituant. Habe modo

promissa diplomata, exAnonymi opere huc remissa,

quae satis erit integre reddidisse, ut ab Anongmo

editasunt; cum sola duoprima ad S. Henrici tem-

pora spectent, abundejam explicata, practer pensio-

nem annuam Romano Pontifici pendi solitam, de

cujus permutatione cum territorio Beneventano vide

Annales Baronii ad annum 1053 numero i, ut haec

facile praeteriri hic possint.

Confirmatio
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Confirmatio privilegiorum ecclesice Bam-

bergensis a Benedicto VIII summo
Pontifice. Legendae cap. 24.

B enedictus servus servorum Dei, dilectissimo

sibi in Christo semper Domino, et serenissi-

Laudata S.

Henrici pic-

tale,

mo Regi Heinrico a Deo coronato, suoque spiri-

tali filio, Eberhardo quoque confratri etepiscopo

suo, sanctae videlicet Babenbergensis ecelesias

venerabili episcopo aeternam in Domino salutem,

et Apostolicam benedictionem. Inter omnia quae

divinaa Providenta consilio disponuntur, ad